
２０２０年４月２４日 

お客様 各位 

 

株式会社 エヌティエス 炭火焼肉 上杉 

代表取締役 情野 薫 

 

当面の営業時間変更のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

また新型コロナウィルス感染症に罹患された方およびご家族・関係者の皆様に謹んでお見

舞い申し上げます。そして日夜、新型コロナウィルスと戦って頂いている医療従事者をは

じめとする行政の皆様等に心より感謝申し上げます。 

 

誠に勝手ながら、下記の通り当面の間、営業時間を変更させて頂きます。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解賜わりますようお願い申し上げま

す。 

 

記 

 

期間：４月２４日～５月６日 

 

ランチタイム 

１１時３０分～１５時（ラストオーダー１４時３０分） 

 

ディナータイム 

１７時００分～２１時００分ラストオーダー 

 
＊土日祝祭日はランチ、ディナータイム間のお休み時間はございません。 
＊期間中は特別期間ランチメニューで対応いたします。詳細は各店舗にご確認下さい。 
＊新型コロナウィルス感染拡大防止策としてお席、入客人数を制限しての営業となります。

何卒、ご理解ご協力お願い致します。 
以上 

 


